

BOSTADSRÄTTSFÖRENINGEN FINNSTA GÅRD

Juni 2017

Sommarextra!

Vårstädning

Stort tack till alla som ställde upp! Vi genomförde allt som var planerat.

Trädgårdsgruppen behöver fler frivilliga som kan ställa upp under sommaren och rensa, vattna och klippa häckar vid behov. Riita Bäckman på Liljestigen är kontaktperson. Hör gärna av er till henne om ni vill hjälpa till. Tel. 070-7260062.

Plantering/träd

Efter midsommarhelgen kommer Peters Gräv och Markttjänst att påbörja arbetet med dräneringsytor/planteringar i området. Observera att det kan medföra en del oljud, samt maskiner/lastbilar i området, vi tackar på förhand för er förståelse och tålamod.

De kommer även att ta ner de träd som vi planerat att ta bort.

De nya träden kommer att planteras i höst.

Ventilation

Utbytet av felaktiga fläktar ska nu vara så gott som klart. De som har felaktiga/omgjorda system kommer att kontaktas under hösten med förslag till ombyggnad.

Boule

Boulen har startat igen på söndagar kl 14. Välkommen att prova på. Vi har klot att låna ut.

Revisorsuppleant

På stämman i januari valdes ingen revisorsuppleant.

Är Ni intresserad, hör av er till styrelsen för mer info.

Brandrisk!!

Grillsäsongen har börjat och nu vill vi göra er uppmärksamma på faror med grillning.

- **Absolut förbjudet att grilla under tak**
- **Ställ aldrig grillen inne på altanen**
- **Lämna aldrig grillen utan tillsyn**
- **Använd gärna glödtändare, undvik tändvätska**
- **Ha vatten eller brandsläckare i anslutning till grillen.**

OBS, OBS, OBS!!!

Samla inte skräp, prylar, virke mm på fram- eller baksida nära huset.

Även detta innebär en stor brandrisk.

Fri passage inne på gårdarna!!

På förekommen anledning vill vi påpeka att man inte får parkera/ha bilen stående länge inne på gårdarna. Det är inte tillåtet att tvätta bilen inne på gården.

Tänk även på att cyklar kan vara i vägen för utryckningsfordon.

Se till att bommarna är stängda efter in/ut transport med bil till gränderna.

Bygglovsregler

Påminner återigen om att föreningen har ett avtal med kommunen om vilka regler som gäller i vårt område. Kontakt ska alltid tas med styrelsen innan man påbörjar altan- eller staketbyggen.

Även större förändringar inomhus ska godkännas av styrelsen.

Semestertider

Sommartider = inbrottstider. Prata med grannar /grändvärdar när ni åker bort.

Ha ögonen öppna om ni ser främmande personer i området.

Sommarstängt

Kansliet stänger för sommaren den 13/6 och vi finns på plats igen den 21/8.

Styrelsen har jour under hela sommaren, lyssnar av telefonen, kollar brevlådan och e-posten.

Lokalbokning och lån av släpkärran fungerar som vanligt.

Vid akuta problem eller störning kontakta Rapid.

Viktiga telefonnummer:

Kansliet – 582 40488

Lån av släpkärran - 070 7260062

Lokalbokningen - 070 7260060

Rapid tel 564 20200

Nomor skadedjursbekämpning – 0771 122301

TREVLIG SOMMAR

Styrelsen



Miljöhusens användning:

I miljöhusen kastar vi i respektive kärl:

Hushållssopor förpackat i knutna soppåsar.

Matavfall uppsamlat i speciella bruna påsar.

Förpackningsmaterial från hushållet gjort av papper/kartong.

Plastförpackningar från hushållet.

Tomma metallförpackningar från hushållet.

Tomma sprayburkar i speciellt uppsamlingskärl.

Tomflaskor och glasburkar, separerat färgat glas och ofärgat glas.

Tidningar och tidskrifter (ej kuvert).

Alla andra typer av grovsopor och annat avfall *får inte* dumpas i/vid miljöhusen utan skall transporteras och kastas vid någon av kommunens miljöstationer i Kungsängen eller Skällsta!